檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府衛生局　函

地址：10844臺北市萬華區昆明街100號6樓

承辦人：曾琬茜

電話：23759800分機1925

電子信箱：wanchientseng@health.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：北市衛疾字第1076072119號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部疾病管制署流感疫苗供應不及，本市11月14日

至11月20日排程之校園流感集中設站暫緩接種，請查照。

說明：

一、針對公費流感疫苗短暫供貨吃緊，疾管署昨(12)日邀集傳

染病防治諮詢會流感防治組、預防接種組專家召開會議討

論因應措施。會議決議，考量先前2件疫苗異常發生後已

停用同批號疫苗，及食藥署與藥廠加強疫苗封緘前之外觀

檢查作業，致疫苗供貨銜接不及，專家建議延後學生校園

集中接種作業，惟若縣市疫苗量仍足以調度，可考量優先

恢復國小校園接種。另學生如符合其他公費接種條件(如罕

見疾病、重大傷病、高風險慢性病等)，於校園暫緩接種

作業期間可持相關證明文件至合約所接種。

二、本次暫緩接種之學校建議於12月重新排程進行接種，若本

市提前獲配疫苗，將函文通知。

正本：臺北市立民生國民中學、臺北市信義區永春國民小學、國立臺灣師範大學附屬高

級中學、臺北市私立新民國民小學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立北安國民

中學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市立大理高級中學、臺北市私立靜心國

民中小學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區

興德國民小學、臺北市立南港高級中學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市立

7

大直高中 1071114

*NHAA1076004346*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

東湖國民中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立格致國民中學、臺北市士林區

劍潭國民小學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、臺北市北投區逸仙國

民小學、臺北市立介壽國民中學、臺北市私立復興實驗高級中學(小學部)、臺北

市大安區古亭國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市立中正國民中學、

臺北市中正區忠義國民小學、臺北市立建成國民中學、臺北市立雙園國民中學、

臺北市立木柵國民中學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區萬福國民小

學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗山國民中

學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市士林區社子國民小

學、臺北市立中正高級中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立中山國民中學、

臺北市立大安國民中學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市私立南華高級中學

職業進修學校、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市中正區

河堤國民小學、臺北市立重慶國民中學、臺北市內湖區麗山國民小學、國立臺灣

戲曲學院、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士

林區雙溪國民小學、臺北市松山區民權國民小學、韻鏗學校財團法人臺北市協和

祐德高級中等學校、臺北市信義區光復國民小學、臺北市私立延平高級中學、國

立臺北商業大學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺

北市南港區玉成國民小學、臺北市立內湖國民中學、奎山學校財團法人臺北市奎

山實驗高級中等學校、臺北市北投區文化國民小學、馬偕學校財團法人馬偕醫護

管理專科學校、臺北市立永春高級中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市和平實

驗國民小學、國立臺北科技大學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立大直高

級中學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市立成淵高級中學、臺北市萬華區龍山

國民小學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市南港

區修德國民小學、臺北市士林區士林國民小學、恩慈美國學校、臺北市立聯合醫

院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、宏恩醫療財團法人宏恩綜合醫院、高固廉

診所、永康診所、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、李文珍

小兒科診所、謝小兒科診所、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、鄭醫師診

所、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、景美醫院、紘成診所、財團法人台灣

省私立台北仁濟院附設仁濟醫院、泓仁診所、國防醫學院三軍總醫院、醫療財團

法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、振興醫療財團法人振興醫院、張參雄診所

、詹前俊小兒科診所、建順診所、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、臺北市立關

渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、車參薇小兒科診所

副本：教育部、臺北市政府教育局、臺北市十二區健康服務中心 2018-11-14
09:40:23